

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ

по науке и высшей школе

Новгородская ул., д.20, литера А, Санкт-Петербург, 191144 Тел. (812) 576-7160, Факс (812) 576-7704 Е-mail: knvsh@gov.spb.ru http://www.gov.spb.ru Комитет по науке и высше и школе № 01-20-356/20-3-0 Ректору Санкт-Петербургского государственного университета промышленных технологий и дизайна

Демидову А.В.



Уважаемый Алексей Вячеславович!

Во исполнение постановления Правительства Санкт-Петербурга от 30.08.2012 № 921 «О именных стипендиях Правительства Санкт-Петербурга студентам образовательных организаций высшего образования и среднего профессионального образования» и в соответствии с решением Стипендиальной комиссии (протокол от 12.10.2020 № 1) назначены именные стипендии Правительства Санкт-Петербурга следующим студентам Санкт-Петербургского государственного университета промышленных технологий и дизайна:

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Курс
	студенты, обуча	ющиеся по програм	мам высшего образов	ания
1	Бриндзак	Анастасия	Владимировна	3
2	Гусева	Полина	Александровна	3
3	Зырянова	Анастасия	Сергеевна	4
4	Кильдячкова	Елена	Сергеевна	2 маг.
5	Крюков	Кирилл	Александрович	2 маг.
6	Шаманова	Софья	Анатольевна	2 маг.
7	Шкуратова	Виктория	Евгеньевна	3
студ	центы, обучающиеся по	программам средн	его профессионально	го образования
1	Абрамова	Флоринтина	Владимировна	3
2	Маркова	Виктория	Алексеевна	3

На основании распоряжения Комитета по науке и высшей школе от 30.10.2020 № 228 «О назначении и выплате именных стипендий Правительства Санкт-Петербурга студентам образовательных организаций высшего образования и среднего профессионального образования» стипендии назначены с 01.09.2020 на 12 месяцев, размер стипендии 2000 рублей в месяц для студентов, обучающихся по программам высшего образования, 1600 рублей в месяц для студентов, обучающихся по программам среднего профессионального образования.

Председатель Комитета

А.С.Максимов

Новоселова Инеса Геннадьевна 8 (812) 576-61-75, <u>atcom@knvsh.gov.spb.ru</u>